

Årsredovisning

Mästerby Maskin AB

556663-8267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Nordvall
2025-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2004 och bedriver försäljning och reparationer av traktorer och maskiner inom lantbrukssektorn.

Företaget har sitt säte i Gotlands Tofta

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 670 | 4 784 | 5 870 | 4 081 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 043 | 1 054 | 473 | 745 |
| Soliditet % | 87 | 88 | 82 | 86 |

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket är medvetet då verksamheten succesivt håller på att trappas ned.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 8 835 549 | 628 943 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -204 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 628 943 | -628 943 |
| - Årets resultat | | | | 825 748 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 9 260 492 | 825 748 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | 9 584 492 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | | -204 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | 825 748 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | 10 206 240 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 9 260 492 |
| <i>Årets resultat</i> | 825 748 |
| <i>Summa</i> | <i>10 086 240</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning | 209 000 |
| Balanseras i ny räkning | 9 877 240 |
| <i>Summa</i> | <i>10 086 240</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 669 597 | 4 783 897 |
| Övriga rörelseintäkter | 138 141 | 113 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 807 738 | 4 896 897 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -1 412 769 | -3 076 753 |
| Övriga externa kostnader | -177 644 | -210 707 |
| Personalkostnader | 2 -211 775 | -513 769 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -53 376 | -50 494 |
| Summa rörelsekostnader | -1 855 564 | -3 851 723 |
| Rörelseresultat | 952 174 | 1 045 174 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 119 781 | 66 600 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -29 166 | -58 240 |
| Summa finansiella poster | 90 615 | 8 360 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 042 789 | 1 053 534 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -260 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -260 000 |
| Resultat före skatt | 1 042 789 | 793 534 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -217 041 | -164 591 |
| Årets resultat | 825 748 | 628 943 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 2 776 620 | 2 827 114 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 170 018 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 2 946 638 | 2 827 114 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 946 638 | 2 827 114 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 297 770 | 1 959 553 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 1 297 770 | 1 959 553 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 286 490 | 11 460 |
| Övriga fordringar | | 103 560 | 137 165 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 573 | 7 128 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 394 623 | 155 753 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 6 616 623 | 5 567 374 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 6 616 623 | 5 567 374 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 309 016 | 8 682 680 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 255 654 | 11 509 794 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 9 260 492 | 8 835 549 |
| Årets resultat | 825 748 | 628 943 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>10 086 240</i> | <i>9 464 492</i> |
| Summa eget kapital | 10 206 240 | 9 584 492 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 638 455 | 638 455 |
| Summa obeskattade reserver | 638 455 | 638 455 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 5 962 556 | 970 692 |
| Summa långfristiga skulder | 962 556 | 970 692 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 153 006 | 91 054 |
| Övriga skulder | 139 959 | 42 299 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 155 438 | 182 802 |
| Summa kortfristiga skulder | 448 403 | 316 155 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 12 255 654 | 11 509 794 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | År |
|--|-------|
| Byggnader och mark | 25-50 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30

| | | |
|--------------------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 519 358 | 3 519 358 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 519 358 | 3 519 358 |
| Ingående avskrivningar | -692 244 | -641 750 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -50 494 | -50 494 |
| Utgående avskrivningar | -742 738 | -692 244 |
| Redovisat värde | 2 776 620 | 2 827 114 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-06-30 2024-06-30

| | | |
|---|---------|---|
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 172 900 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 172 900 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -2 882 | - |
| Utgående avskrivningar | -2 882 | - |
| Redovisat värde | 170 018 | - |

Not 5 Långfristiga skulder 2025-06-30 2024-06-30

| | | |
|--|---------|----------|
| Lån från aktieägare, ingen amorteringsplan upprättad | 962 556 | -970 692 |
|--|---------|----------|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Visby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anders Nordvall

Anders Nordvall

2025-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-03

Rickard Norinder

Rickard Norinder

Auktoriserad revisor
